广 东 省 建 筑 安 全 协 会

关于暂停全省建筑施工特种作业人员培训
考核的紧急通知

各培训中心、有关单位及学员：

鉴于当前新冠肺炎疫情形势复杂多变，为切实保障广大考

生和培训考核工作人员的生命安全和身体健康，经过综合研判，

决定从即日起暂停全省建筑施工特种作业人员培训考核及复审

工作。现将有关事项通知如下：

一、各培训中心要妥善处理好延期培训考核或退费等相关

事宜，并做相关的解释工作，同时，要加强工作人员的健康培

训，充分树立“个人是自己健康的第一责任人”意识，做好个

人的防护健康监测。

二、恢复培训考核时间及后续安排另行通知，请密切关注

微信公众号“广东省建筑安全协会”或“广东省建筑施工特种

作业人员资格管理系统”（http://tzzy.cisagd.cn）的最新通

知公告。

给您带来的不便，我们深表歉意！感谢您的理解和支持！

广东省建筑安全协会

2022 年 12 月 16 日

	关于暂停全省建筑施工特种作业人员培训
	考核的紧急通知